
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательноеучреждение детский сад№ 385

«Сказка»

«25» ноября 2024 год
ПРИКАЗ

№ 64

О проведении смотра-конкурса 
«Путешествие Умки» на лучшее новогоднее оформление окон

Во исполнение годового плана работы МБДОУ детского сада № 385 
«Сказка» на 2024 -  2025 учебный год, с целью формирования всеобщей 
атмосферы праздника и направлен на раскрытие творческого потенциала 
педагогов и сотрудников, детей и родителей, активизацию коллективной 
творческой работы, развитие нестандартного творческого мышления, 
воспитание эстетического вкуса.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести смотр -  конкурс «Путешествие Умки» в учреждении в период с 

02 по 25 декабря 2024г.
2. Утвердить следующий состав комиссии смотра-конкурса:

Колмакова А.В. -  воспитатель, председатель жюри конкурса,
Хасанова Н.А. -  старший воспитатель,
Баятян А.С. -  воспитатель,
Кокшарова Н.П. -  учитель -  логопед.
3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о смотре- 

конкурсе «Путешествие Умки»
4. Старшему воспитателю Хасановой Н.А.:

4.1. ознакомить педагогов с критериями оценивания смотра- 
конкурса «Путешествие Умки».

4.2. подвести итоги о проведении смотра-конкурса не позднее 28 
декабря 2024г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ознакомлена:
25.11.2024


